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Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во 

врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија 

бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 

34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 

99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 

38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и 

Службен весник на Република Северна 

Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 

215/2021 и 58/2024), Општинската изборна 

комисија РАДОВИШ во состав Претседател 

Верче Трајанова и членовите Игор Чапов, Анка 

Митева Долдурова, Борче Панов и Радмила 

Трпков на ден 18.09.2025 год. го донесе 

следното  

 

Р  Е  Ш Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ 

ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1574 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1574 се именува лицето  

МАГДАЛЕНА СТАНИШКОВА МИТЕВ — 

ЈЗУ Здравствен дом Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а)  

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1574 се именува лицето 

ТОМЕ ДАНЕВСКИ — Општина Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1574 се именуваат 

лицата:  

1. ПЕТРЕ АПОСТОЛОВ — Основно 

училиште Орце Николов с.Ињево Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 2. ЕМИЛИЈА КОТЕВА РИСТОВА — Средно 

општинско училиште Коста Сусинов 

Радовиш (име и презиме, институција каде е 

вработен/а)  

3. ЖАКЛИНА СВИРКОВА — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен) 

4. СРЕБРА ТРАЈАНОВА — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен) 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 

1574 се именуваат лицата:  

1. ВЕРИЦА СПАСОВА ИСАИЛОВСКА — 

Општинско основно училиште Крсте Петков 

Мисирков Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен) 

 2. МИТЕ ТРАЈКОВ — Основно училиште 

Орце Николов с.Ињево Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен) 

 3. Јорданчо Христов — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција 

од каде е предложен) 

 4. ЈОРДАН КОЦЕВ — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен) 

 
Број 11-77/1ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

во Радовиш, 18.09.2025 
  
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Верче Трајанова с.р. 

         

        ЧЛЕНОВИ 

  1. Игор Чапов с.р. 

  2. Анка Митева Долдурова с.р. 

  3. Борче Панов с.р. 

  4. Радмила Трпков с.р. 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во 

врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија 

бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 

34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 

99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 

38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и 

Службен весник на Република Северна 

Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 

215/2021 и 58/2024), Општинската изборна 

комисија РАДОВИШ во состав Претседател 

Верче Трајанова и членовите Игор Чапов, Анка 

Митева Долдурова, Борче Панов и Радмила 

Трпков на ден 19.09.2025 год. го донесе 

следното  

 

Р  Е  Ш Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ 

ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1575 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1575 се именува лицето 
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КОСТАДИНКА ПОП ГОНОВА — Општина 

Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1575 се именува лицето 

ЉУПЧО ТАДИРОВ — Министерство за 

земјоделие - Државен инспекторат за 

земјоделство  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1575 се именуваат 

лицата:  

1. СУЗАНА РОГОЛЕВА — Општина 

Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 2. ИЛИЈА КОВАЧЕВ — Општинско основно 

училиштеНикола Карев Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 3. ПЕТАР ЃОЗЕВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција 

од каде е предложен) 

 4. ДОБРИЛА СТОИМЕНОВА — ВМРО-

ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен) 

 За Заменици членови на Избирачкиот одбор 

број 1575 се именуваат лицата:  

1. РАДЕ ФИЛИПОВСКИ — Општинско 

основно училиштеКоста Рацин с.Подареш 

Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен) 

 2. ВЕСНА ПЕШЕВА ЈАНКОВСКИ — ЈЗУ 

Здравствен дом Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен) 

 3. ЗОРКА ХРИСТОВА-ТРАЈКОВА — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција 

од каде е предложен) 

 4. Коце Буов — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен) 

 
Број 11-99/1  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

во Радовиш, 19.09.2025 
  
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Верче Трајанова с.р. 

         

     ЧЛЕНОВИ 

  1. Игор Чапов с.р. 

  2. Анка Митева Долдурова с.р. 

  3. Борче Панов с.р. 

  4. Радмила Трпков с.р. 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во 

врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија 

бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 

34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 

99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 

38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и 

Службен весник на Република Северна 

Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 

215/2021 и 58/2024), Општинската изборна 

комисија РАДОВИШ во состав Претседател  

Верче Трајанова и членовите Игор Чапов, Анка 

Митева Долдурова, Борче Панов и Радмила 

Трпков на ден 18.09.2025 год донесе следното  

 

 

Р  Е  Ш Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ 

ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1576 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1576 се именува лицето  

КАТИЦА АНДОНОВА — Општинско 

основно училиштеНикола Карев Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1576 се именува лицето 

НИКОЛА ЦИПУШЕВ — Основно училиште 

Орце Николов с.Ињево Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1576 се именуваат 

лицата:  

1. ВАЛЕНТИНА РИСТОВА — Средно 

општинско училиште Коста Сусинов 

Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 2. ТОШЕ ПОП-ЛАЗАРОВ — Државен 

музички училишен центар СЕРГЕЈ 

МИХАЈЛОВ ц.о.  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 3. КОЦЕ БОЈАЏИЕВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција 

од каде е предложен) 

 4. СНЕЖАНА КОСТАДИНОВА — ВМРО-

ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен) 

 За Заменици членови на Избирачкиот одбор 

број 1576 се именуваат лицата:  

1. СПАСИЈА ЕФНУШЕВА — Општина 

Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен) 

 2. МИТКО РИСТОВ — Општинско основно 

училиште Крсте Петков Мисирков Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен) 
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 3. ГАБРИЕЛА СТЕВЧЕВА — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција 

од каде е предложен) 

 4. Александар Таушанов — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен) 

 
Број 11-78/1OПШТИНСКА  ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

во Радовиш, 18.09.2025 
  
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Верче Трајанова с.р. 

         

     ЧЛЕНОВИ 

  1. Игор Чапов с.р. 

  2. Анка Митева Долдурова с.р. 

  3. Борче Панов с.р. 

  4. Радмила Трпков с.р. 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во 

врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија 

бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 

34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 

99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 

38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и 

Службен весник на Република Северна 

Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 

215/2021 и 58/2024), Општинската изборна 

комисија РАДОВИШ во состав Претседател 

Верче Трајанова и членовите Игор Чапов, Анка 

Митева Долдурова, Борче Панов и Радмила 

Трпков на ден 19.09.2025 год. го донесе 

следното  

 

Р  Е  Ш Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ 

ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1577 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1577 се именува лицето  

ЗУЈЦА СТОЈАНОВА — Основно училиште 

Гоце Делчев Конче  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1577 се именува лицето  

СТОЈАНЧЕ ЗАФИРОВ — ЈЗУ Здравствен 

дом Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1577 се именуваат 

лицата:  

1. СИЛВАНА АНДОНОВА — Општинско 

основно училиште Крсте Петков Мисирков 

Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 2. МИТО ЈОВАНОВ — Основно училиште 

Орце Николов с.Ињево Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 3. КОСТАДИН РИСТОВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција 

од каде е предложен) 

 4. Јане Василев — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен) 

 За Заменици членови на Избирачкиот одбор 

број 1577 се именуваат лицата:  

1. СИЛВАНКА МИХАЈЛОВА — ЈП за 

комунални дејности Плаваја ПО Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен) 

 2. ЦВЕТКА СПАСОВА — ЈЗУ Здравствен 

дом Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен) 

 3. ЈОРДАН ЈОВЧЕВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција 

од каде е предложен) 

 4. Раде Серафимов — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен) 

 
Број 11-107/1ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

во Радовиш, 19.09.2025 
  
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Верче Трајанова с.р. 

         

     ЧЛЕНОВИ 

  1. Игор Чапов с.р. 

  2. Анка Митева Долдурова с.р. 

  3. Борче Панов с.р. 

  4. Радмила Трпков с.р. 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во 

врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија 

бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 

34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 

99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 

38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и 

Службен весник на Република Северна 

Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 

215/2021 и 58/2024), Општинската изборна 

комисија РАДОВИШ во состав Претседател 

Верче Трајанова и членовите Игор Чапов, Анка 

Митева Долдурова, Борче Панов и Радмила 

Трпков на ден 19.09.2025 год. го донесе 

следното  

 

Р  Е  Ш Е  Н  И  Е  



Br. 18/2025 Str. 4             Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{                     15.10.2025 god. 

  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ 

ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1578 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1578 се именува лицето  

АНИТА МИТЕВА-ЦВЕТКОВСКИ — 

Општинско основно училиште Никола Карев 

Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1578 се именува лицето  

ЗОРАН ЃОРГИЕВ — Општина Конче  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1578 се именуваат 

лицата:  

1. БОШКО АТАНАСОВ — Општина 

Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 2. ТРАЈЧЕ РОГЛЕВ — Државен музички 

училишен центар СЕРГЕЈ МИХАЈЛОВ ц.о.  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 3. МИЛЕ СТОИЧКОВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција 

од каде е предложен) 

 4. ВАСКА ТРАЈЧЕВА — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен) 

 За Заменици членови на Избирачкиот одбор 

број 1578 се именуваат лицата:  

1. ДОНЧО АНГЕЛОВ — Основно училиште 

Орце Николов с.Ињево Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен) 

 2. ВИОЛЕТА БЕХЛИМОВА — Општинско 

основно училиште Крсте Петков Мисирков 

Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен) 

 3. МИЛЕВА ЃОРГИЕВА — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција 

од каде е предложен) 

 4. Елена Милчов — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен) 

 
Број 11-89/1ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

во Радовиш, 19.09.2025 
  
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Верче Трајанова с.р. 

         

     ЧЛЕНОВИ 

  1. Игор Чапов с.р. 

  2. Анка Митева Долдурова с.р. 

  3. Борче Панов с.р. 

  4. Радмила Трпков с.р. 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во 

врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија 

бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 

34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 

99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 

38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и 

Службен весник на Република Северна 

Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 

215/2021 и 58/2024), Општинската изборна 

комисија РАДОВИШ во состав Претседател 

Верче Трајанова и членовите Игор Чапов, Анка 

Митева Долдурова, Борче Панов и Радмила 

Трпков на ден 25.09.2025 год. го донесе 

следното  

 

Р  Е  Ш Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ 

ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1578/1 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1578/1 се именува 

лицето МИЛОЈКА ЈОВАНОВА — Основно 

училиште Орце Николов с.Ињево Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1578/1 се именува 

лицето  БОРЧЕ ДОЛДУРОВ — Општина 

Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1578/1 се именуваат 

лицата:  

1. БИЛЈАНА МЛАДЕНОВ — Јавна 

општинска установа за деца-Детска градинка 

,,Ацо Караманов,,-Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 2. ДАРКО МИЛЕНТИЈЕВИЌ — Општинско 

основно училиште Крсте Петков Мисирков 

Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 3. ЕЛИЗАБЕТА КИКИРЕКОВА — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција 

од каде е предложен) 

 4. МИЛЕВА МИЛЕВА — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен) 

 За Заменици членови на Избирачкиот одбор 

број 1578/1 се именуваат лицата:  

1. БИЛЈАНА ЃОРГИЕВА — Општинско 

основно училиште Крсте Петков Мисирков 

Радовиш  
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(име и презиме, институција каде е вработен) 

 2. ЈОВАН ЃОРГИЕВ — Општинско основно 

училиште КИРИЛ И МЕТОДИЈ с.Ораовица 

Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен) 

 3. АНИЦА БОРАНИЕВА-АТАНАСОВА — 

СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција 

од каде е предложен) 

 4. Невенка Николова — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен) 

 

Број 11-136/1ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

во Радовиш, 25.09.2025 
  
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Верче Трајанова с.р. 

         

     ЧЛЕНОВИ 

  1. Игор Чапов с.р. 

  2. Анка Митева Долдурова с.р. 

  3. Борче Панов с.р. 

  4. Радмила Трпков с.р. 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во 

врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија 

бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 

34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 

99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 

38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и 

Службен весник на Република Северна 

Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 

215/2021 и 58/2024), Општинската изборна 

комисија РАДОВИШ во состав Претседател 

Верче Трајанова и членовите Игор Чапов, Анка 

Митева Долдурова, Борче Панов и Радмила 

Трпков на ден 19.09.2025 год. го донесе 

следното  

 

Р  Е  Ш Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ 

ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1579 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1579 се именува лицето 

МАРИНА ТРЕНЧЕВА — Основно училиште 

Орце Николов с.Ињево Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1579 се именува лицето 

МАЈА СУЛЕВА — Средно општинско 

училиште Коста Сусинов Радовиш  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1579 се именуваат 

лицата:  

1. ЖИВКО КУДУЗОВ — Јавна општинска 

установа за деца-Детска градинка ,,Ацо 

Караманов,,-Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 2. ЈАСМИНА НИКОЛОВА — Основно 

училиште Орце Николов с.Ињево Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 3. АНГЕЛ ЈОВЕВСКИ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција 

од каде е предложен) 

 4. Лолита Арсова — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен) 

 За Заменици членови на Избирачкиот одбор 

број 1579 се именуваат лицата:  

1. ЗОРИЦА МАРТИНОВА-РИСТОВСКА — 

Библиотека Браќа Миладиновци Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен) 

 2. ДРАГИ СТЕФАНОВСКИ — Агенција за 

храна и ветеринарство на Република 

Македонија  
(име и презиме, институција каде е вработен) 

 3. КИРО ЈОВАНОВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција 

од каде е предложен) 

 4. ЕЛЕНА СТЕФАНОВСКА — ВМРО-

ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен) 

 
Број 11-91/1ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

во Радовиш, 19.09.2025 
  
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Верче Трајанова с.р. 

         

     ЧЛЕНОВИ 

  1. Игор Чапов с.р. 

  2. Анка Митева Долдурова с.р. 

  3. Борче Панов с.р. 

  4. Радмила Трпков с.р. 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во 

врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија 

бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 

34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 

99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 

38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и 

Службен весник на Република Северна 

Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 

215/2021 и 58/2024), Општинската изборна 

комисија РАДОВИШ во состав Претседател 
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Верче Трајанова и членовите Игор Чапов, Анка 

Митева Долдурова, Борче Панов и Радмила 

Трпков на ден 19.09.2025 год. го донесе 

следното  

 

Р  Е  Ш Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ 

ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1579/1 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1579/1 се именува 

лицето НИНА ИВАНОВА — Општина 

Струмица  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1579/1 се именува 

лицето ЈУЛИЈА СВИРКОВ — Општинско 

основно училиште Крсте Петков Мисирков 

Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1579/1 се именуваат 

лицата:  

1. ТЕОДОРА ДУКОСКА АЛЕКСОВА — ЈУ 

Меѓуопштински центар за социјална работа 

Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 2. ДРАГАН РИСТОВ — Општинско основно 

училиштеКоста Рацин с.Подареш Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 3. ЛАЗАР РИСТОВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција 

од каде е предложен) 

 4. Бранко Алексовски — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен) 

 За Заменици членови на Избирачкиот одбор 

број 1579/1 се именуваат лицата:  

1. ЛИЛЈАНА ЈОВАНОВ — ЈЗУ Здравствен 

дом Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен) 

 2. ЃОРГИ ДИМИТРОВ — Општина Радовиш  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 3. ЛЕФТЕРЧЕ ШАРОНЈЕВА — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција 

од каде е предложен) 

 4. Благој Талевски — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен) 

 
Број 11-108/1ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

во Радовиш, 19.09.2025 
  
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Верче Трајанова с.р. 

             ЧЛЕНОВИ 

  1. Игор Чапов с.р. 

  2. Анка Митева Долдурова с.р. 

  3. Борче Панов с.р. 

  4. Радмила Трпков с.р. 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во 

врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија 

бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 

34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 

99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 

38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и 

Службен весник на Република Северна 

Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 

215/2021 и 58/2024), Општинската изборна 

комисија РАДОВИШ во состав Претседател 

Верче Трајанова и членовите Игор Чапов, Анка 

Митева Долдурова, Борче Панов и Радмила 

Трпков на ден 24.09.2025 год. го донесе 

следното  

 

Р  Е  Ш Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ 

ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1580 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1580 се именува лицето 

МАРЈАНА ИЛКОВА — Општинско основно 

училиште Крсте Петков Мисирков Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1580 се именува лицето  

ТАЊА НИКОЛОВСКА — Општинско 

основно училиштеНикола Карев Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1580 се именуваат 

лицата:  

1. ЗУЛЕ ЗАФИРОВА — Општинско основно 

училиштеНикола Карев Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 2. ДРАГИ КОЦЕВ — Општинско основно 

училиштеКоста Рацин с.Подареш Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 3. МИТЕ КОЛЕВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција 

од каде е предложен) 

 4. Гоце Трајанов — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен) 
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 За Заменици членови на Избирачкиот одбор 

број 1580 се именуваат лицата:  

1. ЗОРАНЧО БОЖИНОВ — Средно 

општинско училиште Коста Сусинов 

Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен) 

 2. ПАНДОРА ХАЏИВАСИЛЕВА — Основно 

училиште Гоце Делчев Конче  
(име и презиме, институција каде е вработен) 

 3. СЕНКА БОРАНИЕВА-ЃОЗЕВА — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција 

од каде е предложен) 

 4. Мите Коцев — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен) 

 
Број 11-128/1ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

во Радовиш, 24.09.2025 
  
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Верче Трајанова с.р. 

         

     ЧЛЕНОВИ 

  1. Игор Чапов с.р. 

  2. Анка Митева Долдурова с.р. 

  3. Борче Панов с.р. 

  4. Радмила Трпков с.р. 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во 

врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија 

бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 

34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 

99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 

38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и 

Службен весник на Република Северна 

Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 

215/2021 и 58/2024), Општинската изборна 

комисија РАДОВИШ во состав Претседател 

Верче Трајанова и членовите Игор Чапов, Анка 

Митева Долдурова, Борче Панов и Радмила 

Трпков на ден 25.09.2025 год. го донесе 

следното  

 

Р  Е  Ш Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ 

ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1580/1 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1580/1 се именува 

лицето  

СЛОБОДАН ТРАЈАНОВ — Општинско 

основно училиштеНикола Карев Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1580/1 се именува 

лицето ВЕЦКА АРАБАЏИЕВА — ЈЗУ Центар 

за јавно здравје Штип  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1580/1 се именуваат 

лицата:  

1. ЉУБИЦА УЖЕВСКА — Основен суд 

Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а)  

2. БОРЧЕ ЦЕНЕВ — Државен архив на 

Република Северна Македонија  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 3. БОРЧЕ ТРАЈКОВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција 

од каде е предложен) 

 4. ЕЛЕНА БОЖИНОВА — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен) 

 За Заменици членови на Избирачкиот одбор 

број 1580/1 се именуваат лицата:  

1. ОЛИВЕРА ДИМОВА — Јавна општинска 

установа за деца-Детска градинка ,,Ацо 

Караманов,,-Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен) 

 2. БРАНКО ТРАЈКОВ — ЈП за комунални 

дејности Плаваја ПО Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен) 

 3. РОБЕРТ ДОНЕВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција 

од каде е предложен) 

 4. Дејан Бибовски — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен) 

 
Број 11-135/1ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

во Радовиш, 25.09.2025 
  
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Верче Трајанова с.р. 

         

     ЧЛЕНОВИ 

  1. Игор Чапов с.р. 

  2. Анка Митева Долдурова с.р. 

  3. Борче Панов с.р. 

  4. Радмила Трпков с.р. 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во 

врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија 

бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 

34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 

99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 

38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и 

Службен весник на Република Северна 

Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 
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215/2021 и 58/2024), Општинската изборна 

комисија РАДОВИШ во состав Претседател 

Верче Трајанова и членовите Игор Чапов, Анка 

Митева Долдурова, Борче Панов и Радмила 

Трпков на ден 18.10.2025  год го донесе 

следното  

 

Р  Е  Ш Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ 

ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1581 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1581 се именува лицето 

ДАНЧЕ ЈОВАНОВА — Општинско основно 

училиште Никола Карев Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1581 се именува лицето 

ВЕЛИН НИКОЛОВ — Основно училиште 

Гоце Делчев Конче  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1581 се именуваат 

лицата:  

1. НИКОЛЧЕ ТРАЈЧОВСКИ — Општина 

Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 2. МАРЕ ЛАЗАРОВА — Јавна општинска 

установа за деца-Детска градинка ,,Ацо 

Караманов,,-Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 3. СТОЈКА АТАНАСОВА — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција 

од каде е предложен) 

 4. Николчо Тренчев — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен) 

 За Заменици членови на Избирачкиот одбор 

број 1581 се именуваат лицата:  

1. САНДРА ЛАЗАРОВ — ЈУ Меѓуопштински 

центар за социјална работа Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен) 

 2. БИЛЈАНА ИВАНОВА — Општинско 

основно училиште Крсте Петков Мисирков 

Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен)  

3. ТОНИ АТАНАСОВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција 

од каде е предложен) 

 4. Рада Пецева — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен) 

 

Број 11-79/1  ОПШТИНСКА  

ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

во Радовиш, 15.10.2025 
  
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Верче Трајанова с.р. 

         

     ЧЛЕНОВИ 

  1. Игор Чапов с.р. 

  2. Анка Митева Долдурова с.р. 

  3. Борче Панов с.р. 

  4. Радмила Трпков с.р. 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во 

врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија 

бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 

34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 

99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 

38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и 

Службен весник на Република Северна 

Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 

215/2021 и 58/2024), Општинската изборна 

комисија РАДОВИШ во состав Претседател 

Верче Трајанова и членовите Игор Чапов, Анка 

Митева Долдурова, Борче Панов и Радмила 

Трпков на ден 19.09.2025 год. го донесе 

следното  

 

Р  Е  Ш Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ 

ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1581/1 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1581/1 се именува 

лицето  СУЗАНА ГЕОРГИЕВА — Општинско 

основно училиштеНикола Карев Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1581/1 се именува 

лицето ПЕТРЕ ЈОВАНОВ — Државен 

музички училишен центар СЕРГЕЈ 

МИХАЈЛОВ ц.о.  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1581/1 се именуваат 

лицата:  

1. ЕЛЕНА КОЛЕВА — ЈЗУ Здравствен дом 

Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 2. ОЛИВЕР ГЕОРГИЕВ — Основно 

училиште Гоце Делчев Конче  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 3. ГОРАН КОЦЕВ — СДСМ  
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(име и презиме, политичка партија од опозиција 

од каде е предложен) 

 4. Ацо Аврамов — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен) 

 За Заменици членови на Избирачкиот одбор 

број 1581/1 се именуваат лицата:  

1. ЕЛЕНА МАНАСИЕВА — Општинско 

основно училиштеНикола Карев Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен) 

 2. ДОБРЕ МИЈАЛОВ — Општина Радовиш  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 3. КАТЕРИНА КОЦЕВА — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција 

од каде е предложен) 

 4. СПАСЕНА НИКОЛОВА — ВМРО-

ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен) 

 

Број 11-92/1ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

во Радовиш, 19.09.2025 
  
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Верче Трајанова с.р. 

         

     ЧЛЕНОВИ 

         1. Игор Чапов с.р. 

  2. Анка Митева Долдурова с.р. 

  3. Борче Панов с.р. 

  4. Радмила Трпков с.р 

. 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во 

врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија 

бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 

34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 

99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 

38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и 

Службен весник на Република Северна 

Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 

215/2021 и 58/2024), Општинската изборна 

комисија РАДОВИШ во состав Претседател 

Верче Трајанова и членовите Игор Чапов, Анка 

Митева Долдурова, Борче Панов и Радмила 

Трпков на ден 24.09.2025 год. го донесе 

следното  

 

Р  Е  Ш Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ 

ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1582 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1582 се именува лицето  

ЛИЛЈАНА ПЕТРОВА — Агенција за 

вработување на Република Северна 

Македонија  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1582 се именува лицето 

ТОМЕ ПОСТОЛОВ — Општинско основно 

училиште Крсте Петков Мисирков Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а ) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1582 се именуваат 

лицата:  

1. КРИСТИНА ДИМИТРОВА — Основно 

училиште Гоце Делчев Конче  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 2. СЕНТО САНДЕВ — ЈП за комунални 

дејности Плаваја ПО Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 3. ЃОРЕ ПЕТРОВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција 

од каде е предложен)  

4. Тони Божинов — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен)  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 

1582 се именуваат лицата:  

1. КАТЕРИНА ВАСИЛЕВА — Основно 

училиште Гоце Делчев Конче  
(име и презиме, институција каде е вработен) 

 2. АЛЕКСАНДАР ФИЛЕВ — ЈУ 

Меѓуопштински центар за социјална работа 

Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен) 

 3. ФИЛЕ АТАНАСОВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција 

од каде е предложен) 

 4. СЛАВЕ ЈОВАНОВ — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен) 

 
Број 11-126/1ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

во Радовиш, 24.09.2025 
  
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Верче Трајанова с.р. 

         

     ЧЛЕНОВИ 

  1. Игор Чапов с.р. 

  2. Анка Митева Долдурова с.р. 

  3. Борче Панов с.р. 

  4. Радмила Трпков с.р. 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во 

врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија 

бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 

34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 
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99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 

38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и 

Службен весник на Република Северна 

Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 

215/2021 и 58/2024), Општинската изборна 

комисија РАДОВИШ во состав Претседател 

Верче Трајанова и членовите Игор Чапов, Анка 

Митева Долдурова, Борче Панов и Радмила 

Трпков на ден 18.09.2025  го донесе следното  

 

Р  Е  Ш Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ 

ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1582/1 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1582/1 се именува 

лицето МАГДАЛЕНА КОЦЕВА — 

Општинско основно училиште Крсте Петков 

Мисирков Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1582/1 се именува 

лицето  

ФЕНЧО ПЕТРОВСКИ — Општинско 

основно училиште Крсте Петков Мисирков 

Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1582/1 се именуваат 

лицата:  

1. ЛЕНЧЕ КРСТЕВА — Општина Конче  

(име и презиме, институција каде е вработен/а)  

2. МАРЈАНЧО ЈОВАНОВ — Средно 

општинско училиште Коле Нехтенин Штип  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 3. ЛЕФТЕРКА ДЕПОВА — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција 

од каде е предложен) 

 4. ТАТЈАНА ТРАЈАНОВА — ВМРО-

ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен) 

 За Заменици членови на Избирачкиот одбор 

број 1582/1 се именуваат лицата:  

1. ЕЛЕНА БОЖИНОВА — Основно 

училиште Гоце Делчев Конче  
(име и презиме, институција каде е вработен) 

 2. ПЕТРЕ КОЦЕВ — Основно училиште 

Орце Николов с.Ињево Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен) 

 3. НЕВЕНКА СПАСОВА — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција 

од каде е предложен) 

 4. Димче Манев — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен) 

 
Број 11-80/1ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

во Радовиш, 18.09.2025 
  
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Верче Трајанова с.р. 

         

     ЧЛЕНОВИ 

  1. Игор Чапов с.р. 

  2. Анка Митева Долдурова с.р. 

  3. Борче Панов с.р. 

  4. Радмила Трпков с.р. 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во 

врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија 

бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 

34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 

99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 

38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и 

Службен весник на Република Северна 

Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 

215/2021 и 58/2024), Општинската изборна 

комисија РАДОВИШ во состав Претседател 

Верче Трајанова и членовите Игор Чапов, Анка 

Митева Долдурова, Борче Панов и Радмила 

Трпков на ден 19.09.2025 год. го донесе 

следното  

 

Р  Е  Ш Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ 

ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1583 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1583 се именува лицето  

МАРИНА БОЖИНОВА — ЈП за комунални 

дејности Плаваја ПО Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1583 се именува лицето 

ЈУЛИЈА СТЕФАНОВА — ЈЗУ Здравствен 

дом Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1583 се именуваат 

лицата: 1. СУЗАНА МИТЕВА — ЈЗУ 

Здравствен дом Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 2. ИЛИЈА МИЛЧОВ — Општинско основно 

училиште Крсте Петков Мисирков Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
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 3. ДРАГИ ВУЧКОВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција 

од каде е предложен) 

 4. Атанас Атанасов — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен) 

 За Заменици членови на Избирачкиот одбор 

број 1583 се именуваат лицата:  

1. ЛЕНЧЕ КРСТЕВА — Средно општинско 

училиште Коста Сусинов Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен) 

 2. МИТЕ КОЦЕВ — ЈП за комунални 

дејности Плаваја ПО Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен) 

 3. НИКОЛЧО СТЕВКОВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција 

од каде е предложен) 

 4. Ванчо Јанков — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен) 

 
Број 11-93/1ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

во Радовиш, 19.09.2025 
  
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Верче Трајанова с.р. 

         

     ЧЛЕНОВИ 

  1. Игор Чапов с.р. 

  2. Анка Митева Долдурова с.р. 

  3. Борче Панов с.р. 

  4. Радмила Трпков с.р. 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во 

врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија 

бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 

34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 

99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 

38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и 

Службен весник на Република Северна 

Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 

215/2021 и 58/2024), Општинската изборна 

комисија РАДОВИШ во состав Претседател 

Верче Трајанова и членовите Игор Чапов, Анка 

Митева Долдурова, Борче Панов и Радмила 

Трпков на ден 19.09.2025 год. го донесе 

следното  

 

Р  Е  Ш Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ 

ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1583/1 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1583/1 се именува 

лицето  ИЗАБЕЛА АНГЕЛОВА — Центар за 

култура Ацо Караманов Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1583/1 се именува  

лицето РАТКА РИСТОВА МИЛАДИНОВА — 

Основно училиште Орце Николов с.Ињево 

Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1583/1 се именуваат 

лицата:  

1. РАТКА МИТЕВА — ЈЗУ Здравствен дом 

Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 2. АЛЕКСАНДАР ИЦОВ — Општинско 

основно училиште Крсте Петков Мисирков 

Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 3. ДУШКО ЗАЈКОВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција 

од каде е предложен) 

 4. Македонка Костадинова — ВМРО-

ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен) 

 За Заменици членови на Избирачкиот одбор 

број 1583/1 се именуваат лицата:  

1. СЛОБОДАНКА КНЕВА — ЈЗУ Здравствен 

дом Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен) 

 2. ТОДОР СТЕФАНОВ — Основно училиште 

Орце Николов с.Ињево Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен) 3. 

ВАСКА КАРТАЛОВА — СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција 

од каде е предложен) 

 4. Силвана Миленкова — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен) 

 
Број 11-109/1ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

во Радовиш, 19.09.2025 
  
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Верче Трајанова с.р. 

         

     ЧЛЕНОВИ 

  1. Игор Чапов с.р. 

  2. Анка Митева Долдурова с.р. 

  3. Борче Панов с.р. 

  4. Радмила Трпков с.р. 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во 

врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија 

бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
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163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 

34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 

99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 

38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и 

Службен весник на Република Северна 

Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 

215/2021 и 58/2024), Општинската изборна 

комисија РАДОВИШ во состав Претседател 

Верче Трајанова и членовите Игор Чапов, Анка 

Митева Долдурова, Борче Панов и Радмила 

Трпков на ден 19.09.2025 год. го донесе 

следното  

 

Р  Е  Ш Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ 

ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1584 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1584 се именува лицето 

КАМЕНИТА КОСТАДИНОВА-АТАНАСОВ 

— Општинско основно училиштеНикола 

Карев Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1584 се именува лицето 

ЛЕТКА РИСТОВА — Основно училиште 

Орце Николов с.Ињево Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1584 се именуваат 

лицата:  

1. РИСТЕ ЗАЈКОВ — Општина Радовиш  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 2. ЃОШЕ КОЦЕВ — Средно општинско 

училиште Коста Сусинов Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 3. СУЗАНА ВУЧКОВСКА — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција 

од каде е предложен) 

 4. Надица Стефкова — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен) 

 За Заменици членови на Избирачкиот одбор 

број 1584 се именуваат лицата:  

1. ВИКТОРИЈА НИКОЛОВА — Средно 

општинско училиште Коста Сусинов 

Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен) 

 2. ОРЦЕ ТРАЈАНОВ — Општинско основно 

училиште Крсте Петков Мисирков Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен) 

 3. ВЕЛИКА ЗАЈКОВА — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција 

од каде е предложен) 

 4. Сузана Стојанова — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен) 

 
Број 11-94/1ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

во Радовиш, 19.09.2025 
  
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Верче Трајанова с.р. 

         

     ЧЛЕНОВИ 

  1. Игор Чапов с.р. 

  2. Анка Митева Долдурова с.р. 

  3. Борче Панов с.р. 

  4. Радмила Трпков с.р. 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во 

врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија 

бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 

34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 

99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 

38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и 

Службен весник на Република Северна 

Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 

215/2021 и 58/2024), Општинската изборна 

комисија РАДОВИШ во состав Претседател 

Верче Трајанова и членовите Игор Чапов, Анка 

Митева Долдурова, Борче Панов и Радмила 

Трпков на ден 19.09.2025 год. го донесе 

следното  

 

Р  Е  Ш Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ 

ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1585 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1585 се именува лицето 

ЉУПКА АРСОВ — Јавна општинска 

установа за деца-Детска градинка ,,Ацо 

Караманов,,-Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1585 се именува лицето 

БИЛЈАНА БОШКОВА — Основно училиште 

Орце Николов с.Ињево Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1585 се именуваат 

лицата:  

1. ЛИЛЕ АЛЕКСОВА — ЈЗУ Центар за јавно 

здравје Штип  
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(име и презиме, институција каде е вработен/а)  

2. КОСТА ЕВТИМОВ — ЈП за комунални 

дејности Плаваја ПО Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а)  

3. ЕМИЛИЈА ДУКОВСКА ИЛИЕВСКИ — 

СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција 

од каде е предложен)  

4. Илија Ефтимов — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен) 

 За Заменици членови на Избирачкиот одбор 

број 1585 се именуваат лицата:  

1. КОСТАДИНКА ЗАФИРОВА — ЈЗУ 

Здравствен дом Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен)  

2. ЈОВАНЧО МЛАДЕНОВСКИ — Основен 

суд Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен) 

 3. РОЗА ЧАНЧАЛОВА — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција 

од каде е предложен) 

 4. Валентина Пачемска — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен) 

 
Број 11-95/1ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

во Радовиш, 19.09.2025 
  
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Верче Трајанова с.р. 

         

     ЧЛЕНОВИ 

  1. Игор Чапов с.р. 

  2. Анка Митева Долдурова с.р. 

  3. Борче Панов с.р. 

  4. Радмила Трпков с.р. 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во 

врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија 

бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 

34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 

99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 

38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и 

Службен весник на Република Северна 

Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 

215/2021 и 58/2024), Општинската изборна 

комисија РАДОВИШ во состав Претседател 

Верче Трајанова и членовите Игор Чапов, Анка 

Митева Долдурова, Борче Панов и Радмила 

Трпков на ден 19.09.2025 год. го донесе 

следното  

 

Р  Е  Ш Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ 

ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1586 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1586 се именува лицето  

ЦВЕТА АНГЕЛОВА — Основно училиште 

Гоце Делчев Конче  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1586 се именува лицето 

СЛАВЕ ТРАЈАНОВ — Средно општинско 

училиште Коста Сусинов Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1586 се именуваат 

лицата:  

1. ЕЛЕНА Н СТЕФАНОВА — Основно 

училиште Орце Николов с.Ињево Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 2. МИТЕ АВРАМОВ — Агенција за храна и 

ветеринарство на Република Македонија  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 3. ТАЊА АНГЕЛОВА — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција 

од каде е предложен) 

 4. Станка Батевска — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен)  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 

1586 се именуваат лицата:  

1. ДУШАНКА МАНЧЕВСКА — ЈУ 

Меѓуопштински центар за социјална работа 

Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен) 

 2. СТАНКО МАНЧЕВСКИ — Општина 

Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен)  

3. МАРИЈА ПОЦКОВА — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција 

од каде е предложен) 

 4. ЛИМОНКА ПЕТРОВА — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен) 

 
Број 11-96/1ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

во Радовиш, 19.09.2025 
  
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Верче Трајанова с.р. 

         

     ЧЛЕНОВИ 

  1. Игор Чапов с.р. 

  2. Анка Митева Долдурова с.р. 

  3. Борче Панов с.р. 

  4. Радмила Трпков с.р. 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во 

врска со член 38 од Изборниот законик 
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(„Службен весник на Република Македонија 

бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 

34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 

99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 

38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и 

Службен весник на Република Северна 

Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 

215/2021 и 58/2024), Општинската изборна 

комисија РАДОВИШ во состав Претседател 

Верче Трајанова и членовите Игор Чапов, Анка 

Митева Долдурова, Борче Панов и Радмила 

Трпков на ден 18.09.2025  год го донесе 

следното  

 

Р  Е  Ш Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ 

ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1587 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1587 се именува лицето  

СУЗАНА ДУКОСКА — Основно училиште 

Гоце Делчев Конче  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1587 се именува лицето 

ЛИЛЕ ТОДОРОВА — Основно училиште 

Орце Николов с.Ињево Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1587 се именуваат 

лицата:  

1. АЦО ЈОВАНОВ — ЈП за комунални 

дејности Плаваја ПО Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 2. ДИМЧЕ КОЦЕВ — ЈП за комунални 

дејности Плаваја ПО Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 3. ГОРАНЧО РИСТОВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција 

од каде е предложен) 

 4. Татјана Поцкова — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен) 

 За Заменици членови на Избирачкиот одбор 

број 1587 се именуваат лицата:  

1. ДАНИЦА КОЦЕВА — ЈЗУ Здравствен дом 

Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен) 

 2. ИЛО МИТРЕВСКИ — Агенција за 

катастар на недвижности  
(име и презиме, институција каде е вработен) 

 3. СИЛВАНА СТЕФАНОВА — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција 

од каде е предложен) 

 4. Милка Трајкова — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен) 

 
Број 11-81/1ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

во Радовиш, 18.09.2025 
  
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Верче Трајанова с.р. 

         

     ЧЛЕНОВИ 

  1. Игор Чапов с.р. 

  2. Анка Митева Долдурова с.р. 

  3. Борче Панов с.р. 

  4. Радмила Трпков с.р. 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во 

врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија 

бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 

34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 

99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 

38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и 

Службен весник на Република Северна 

Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 

215/2021 и 58/2024), Општинската изборна 

комисија РАДОВИШ во состав Претседател 

Верче Трајанова и членовите Игор Чапов, Анка 

Митева Долдурова, Борче Панов и Радмила 

Трпков на ден 19.09.2025 год. го донесе 

следното  

 

Р  Е  Ш Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ 

ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1588 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1588 се именува лицето 

БИЛЈАНА КОЦЕВА — Општинско основно 

училиште КИРИЛ И МЕТОДИЈ с.Ораовица 

Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1588 се именува 

лицетоВЕСНА КОСТАДИНОВА — 

Општинско основно училиште Крсте Петков 

Мисирков Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1588 се именуваат 

лицата:  1. СУЗАНА МАНАСИЕВА — Средно 
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општинско училиште Коста Сусинов 

Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 2. САШКО НИКОЛОВ — Општинско 

основно училиште КИРИЛ И МЕТОДИЈ 

с.Ораовица Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а)  

3. ГОЈЧО КОЦЕВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција 

од каде е предложен) 

 4. Трајан Трајков — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен) 

 За Заменици членови на Избирачкиот одбор 

број 1588 се именуваат лицата:  

1. ВАЛЕНТИНА ТРАЈАНОВА — 

Универзитет Св. Кирил и Методиј - Факултет 

за инфораматички науки и компјутерско 

инженерство Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен)  

2. ЃОРГИ МАНЕВ — ЈП за комунални 

дејности Плаваја ПО Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен) 

 3. БЛАГИЦА ИЛИЕВА — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција 

од каде е предложен) 

 4. Тереза Поцева — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен) 

 
Број 11-97/1ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

во Радовиш, 19.09.2025 
  
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Верче Трајанова с.р. 

         

     ЧЛЕНОВИ 

  1. Игор Чапов с.р. 

  2. Анка Митева Долдурова с.р. 

  3. Борче Панов с.р. 

  4. Радмила Трпков с.р. 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во 

врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија 

бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 

34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 

99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 

38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и 

Службен весник на Република Северна 

Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 

215/2021 и 58/2024), Општинската изборна 

комисија РАДОВИШ во состав Претседател 

Верче Трајанова и членовите Игор Чапов, Анка 

Митева Долдурова, Борче Панов и Радмила 

Трпков на ден 19.09.2025 год. го донесе 

следното  

 

Р  Е  Ш Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ 

ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1589 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1589 се именува лицето  

СИЛВАНКА ЈАНКОВА — Општинско 

основно училиштеКоста Рацин с.Подареш 

Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1589 се именува лицето  

ЉУПЧО МИЈАЛОВ — Основно училиште 

Орце Николов с.Ињево Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1589 се именуваат 

лицата:  

1. ВЕРЧЕ МИЈАЛОВА — Јавна општинска 

установа за деца-Детска градинка ,,Ацо 

Караманов,,-Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а)  

2. ГОЦЕ КОЦЕВ — ЈЗУ Здравствен дом 

Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 3. ИВОНА БЛАГОЕВА — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција 

од каде е предложен) 

 4. Ванчо Николов — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен) 

 За Заменици членови на Избирачкиот одбор 

број 1589 се именуваат лицата:  

1. МАРЈАН МИЈАЛОВ — ЈЗУ Здравствен 

дом Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен) 

 2. ВЕСНА КОНЗУЛОВА — Општина 

Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен) 

 3. Тимчо Јанков — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција 

од каде е предложен) 

 4. ВЕРЧЕ АТАНАСОВА — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен) 

 
Број 11-110/1ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

во Радовиш, 19.09.2025 
  
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Верче Трајанова с.р. 

         

     ЧЛЕНОВИ 

  1. Игор Чапов с.р. 

  2. Анка Митева Долдурова с.р. 
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  3. Борче Панов с.р. 

  4. Радмила Трпков с.р. 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во 

врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија 

бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 

34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 

99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 

38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и 

Службен весник на Република Северна 

Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 

215/2021 и 58/2024), Општинската изборна 

комисија РАДОВИШ во состав Претседател 

Верче Трајанова и членовите Игор Чапов, Анка 

Митева Долдурова, Борче Панов и Радмила 

Трпков на ден 19.09.2025 год. го донесе 

следното  

 

Р  Е  Ш Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ 

ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1590 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1590 се именува лицето 

ГОРАН КОЦЕВ — Основно училиште Орце 

Николов с.Ињево Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1590 се именува лицето 

ЛИНА ДИНЕВА РИСТОВА — Општинско 

основно училиште Никола Карев Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1590 се именуваат 

лицата:  

1. ТРАЈЧО КОЦЕВ — Основен суд Радовиш  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 2. МАГДАЛЕНА ГЕОРГИЕВА — Јавна 

општинска установа за деца-Детска градинка 

,,Ацо Караманов,,-Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 3. ЦАНЕ ГОЦЕВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција 

од каде е предложен) 

 4. ИЛЧО ЃОРГОВСКИ — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен) 

 За Заменици членови на Избирачкиот одбор 

број 1590 се именуваат лицата:  

1. ЛИДИЈА МАНОЛЕВА — Основен суд 

Радовиш  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 2. ЃОШО СТОЈЧЕВ — ЈП за стопанисување 

со државни шуми Македонски шуми Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен) 

 3. НАЦО РИСТОВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција 

од каде е предложен) 

 4. Коле Стивисарски — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен)  

 
Број 11-98/1ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

во Радовиш, 19.09.2025 
  
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Верче Трајанова с.р. 

         

     ЧЛЕНОВИ 

  1. Игор Чапов с.р. 

  2. Анка Митева Долдурова с.р. 

  3. Борче Панов с.р. 

  4. Радмила Трпков с.р. 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во 

врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија 

бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 

34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 

99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 

38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и 

Службен весник на Република Северна 

Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 

215/2021 и 58/2024), Општинската изборна 

комисија РАДОВИШ во состав Претседател 

Верче Трајанова и членовите Игор Чапов, Анка 

Митева Долдурова, Борче Панов и Радмила 

Трпков на ден 18.09.2025 год.го донесе следното  

 

Р  Е  Ш Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ 

ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1591 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1591 се именува лицето 

ЈАСМИНА ПОСТОЛОВА — Општинско 

основно училиште КИРИЛ И МЕТОДИЈ 

с.Ораовица Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1591 се именува лицето 

ТИХОМИР АНГЕЛОВСКИ — Општинско 

основно училиште Коста Рацин с.Подареш 

Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 
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За Членови на Избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1591 се именуваат 

лицата: 1. ГАБИ СТЕФАНОВА — ЈП за 

комунални дејности Плаваја ПО Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а)  

2. БОРЧЕ ГАЗЕПОВ — ЈП за стопанисување 

со државни шуми Македонски шуми Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 3. ЦВЕТКО АНГЕЛОВСКИ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција 

од каде е предложен) 

 4. Александар Иванов — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен) 

 За Заменици членови на Избирачкиот одбор 

број 1591 се именуваат лицата:  

1. НАТАЛИЈА ДЕДИНЕЦ — Министерство 

за труд и социјална политика  
(име и презиме, институција каде е вработен) 

 2. СЛОБОДАНКА ИЛИЕВА-МИОВСКА — 

Општина Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен) 

 3. АЛЕКСАНДАР КАМЧЕВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција 

од каде е предложен) 

 4. Слободанка Здравева — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен) 

 
Број 11-82/1ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

во Радовиш, 18.09.2025 
  
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Верче Трајанова с.р. 

         

     ЧЛЕНОВИ 

  1. Игор Чапов с.р. 

  2. Анка Митева Долдурова с.р. 

  3. Борче Панов с.р. 

  4. Радмила Трпков с.р. 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во 

врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија 

бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 

34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 

99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 

38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и 

Службен весник на Република Северна 

Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 

215/2021 и 58/2024), Општинската изборна 

комисија РАДОВИШ во состав Претседател 

Верче Трајанова и членовите Игор Чапов, Анка 

Митева Долдурова, Борче Панов и Радмила 

Трпков на ден 24.09.2025 год. го донесе 

следното  

 

 

Р  Е  Ш Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ 

ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1592 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1592 се именува лицето 

МАКЕДОНКА СТОЈАНОВА — Јавна 

општинска установа за деца-Детска градинка 

,,Ацо Караманов,,-Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1592 се именува лицето 

НИКОЛА ЈЕФРЕМОВ — Основно училиште 

Орце Николов с.Ињево Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1592 се именуваат 

лицата: 1. СУЗАНА АТАНАСОВА — 

Општинско основно училиште Никола Карев 

Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а)  

2. ЈАНЕ ЈАКИМОВ — Основен суд Радовиш  

(име и презиме, институција каде е вработен/а)  

3. ВИКИЦА МАНОЛЕВА ПЕТРОВА — 

СДСМ  
(име и презиме, политичка партија од опозиција 

од каде е предложен)  

4. Ангел Василев — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен) 

 За Заменици членови на Избирачкиот одбор 

број 1592 се именуваат лицата:  

1. ЕЛЕНА ФОРЕВА — Јавна општинска 

установа за деца-Детска градинка ,,Ацо 

Караманов,,-Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен)  

2. ЕЛИЗАБЕТА ДИМАНОВСКА — Јавна 

општинска установа за деца-Детска градинка 

,,Ацо Караманов,,-Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен) 

 3. УБАВКА СТЕВКОВА — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција 

од каде е предложен) 

 4. Христина Манојлева — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен) 

 
Број 11-129/1ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

во Радовиш, 24.09.2025 
  
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Верче Трајанова с.р. 

         

     ЧЛЕНОВИ 

  1. Игор Чапов с.р. 
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  2. Анка Митева Долдурова с.р. 

  3. Борче Панов с.р. 

  4. Радмила Трпков с.р. 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во 

врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија 

бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 

34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 

99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 

38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и 

Службен весник на Република Северна 

Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 

215/2021 и 58/2024), Општинската изборна 

комисија РАДОВИШ во состав Претседател 

Верче Трајанова и членовите Игор Чапов, Анка 

Митева Долдурова, Борче Панов и Радмила 

Трпков на ден 18.09.2025 год. го донесе 

следното  

 

Р  Е  Ш Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ 

ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1593 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1593 се именува лицето 

ЗВОНКО АТАНАСОВ — Министерство за 

земјоделство, шумарство и водостопанство  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1593 се именува лицето  

МАРИЈА ТОДОРОВА-МИТЕВА — Основно 

училиште Орце Николов с.Ињево Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1593 се именуваат 

лицата:  

1. НАЦЕ МАНЕВ — Министерство за 

земјоделство, шумарство и водостопанство  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 2. ЛИЛЈАНА ЧАПОВА — ЈЗУ Здравствен 

дом Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 3. МАРЈАН ФИЛИПОВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција 

од каде е предложен) 

 4. ВЕРА МАНЕВА — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен) 

 За Заменици членови на Избирачкиот одбор 

број 1593 се именуваат лицата:  

1. СЛАВИЦА АНДОЛИЕВА — Основен суд 

Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен)  

2. ИВАН ЛЕФКОВ — Општинско основно 

училиште Крсте Петков Мисирков Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен) 

 3. ЗЛАТКО КОЦЕВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција 

од каде е предложен) 

 4. Тања Јованова — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен) 

 
Број 11-83/1ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

во Радовиш, 18.09.2025 
  
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Верче Трајанова с.р. 

         

             ЧЛЕНОВИ 

1. Игор Чапов с.р. 

2. Анка Митева Долдурова с.р. 

3. Борче Панов с.р. 

4. Радмила Трпков с.р. 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во 

врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија 

бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 

34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 

99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 

38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и 

Службен весник на Република Северна 

Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 

215/2021 и 58/2024), Општинската изборна 

комисија РАДОВИШ во состав Претседател 

Верче Трајанова и членовите Игор Чапов, Анка 

Митева Долдурова, Борче Панов и Радмила 

Трпков на ден 18.09.2025 год.го донесе следното  

 

Р  Е  Ш Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ 

ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1594 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1594 се именува лицето 

СТОЈАНЧЕ ПЕТРОВ — ЈЗУ Здравствен дом 

Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1594 се именува лицето 

МАРИЈА ИЛИЕВА — Општина Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 
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За Членови на Избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1594 се именуваат 

лицата:  1. ТОШЕ ТОДОРОВ — Основно 

училиште Орце Николов с.Ињево Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 2. САШКА АРСОВА — Општина Радовиш  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 3. СТОЈАН ЈОВАНОВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција 

од каде е предложен) 

 4. Тоше Илиев — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен) 

 За Заменици членови на Избирачкиот одбор 

број 1594 се именуваат лицата:  

1. МИЛЕ АРСОВ — Средно општинско 

училиште Коста Сусинов Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен) 

 2. МАКЕДОНКА РИСТОВА — ЈЗУ 

Здравствен дом Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен) 

 3. БИЛЈАНА ЃОРГИЕВА — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција 

од каде е предложен) 

 4. Тиме Атанасов — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен) 

 
Број 11-84/1ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

во Радовиш, 18.09.2025 
  
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Верче Трајанова с.р. 

         

     ЧЛЕНОВИ 

  1. Игор Чапов с.р. 

  2. Анка Митева Долдурова с.р. 

  3. Борче Панов с.р. 

  4. Радмила Трпков с.р. 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во 

врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија 

бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 

34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 

99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 

38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и 

Службен весник на Република Северна 

Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 

215/2021 и 58/2024), Општинската изборна 

комисија РАДОВИШ во состав Претседател 

Верче Трајанова и членовите Игор Чапов, Анка 

Митева Долдурова, Борче Панов и Радмила 

Трпков на ден 18.09.2025 год. го донесе 

следното  

 

Р  Е  Ш Е  Н  И  Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ 

ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1595 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1595 се именува лицето 

БЛАЖЕ АНГЕЛОВ — Општинско основно 

училиште Крсте Петков Мисирков Радовиш  
(име и презиме, институција каде е врабо тен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1595 се именува лицето 

ВАЛЕНТИНА ЕФТИМОВА — Министерство 

за финансии - Биро за јавни набавки  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1595 се именуваат 

лицата:  

1. МИМОЗА ДЕЛИПЕТРОВА-ТОМОВА — 

Центар за култура Ацо Караманов Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 2. СПАСО АНГЕЛОВ — Основно училиште 

Орце Николов с.Ињево Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а)  

3. МИЛЕ МИХАЈЛОВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција 

од каде е предложен)  

4. Душко Митев — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен) 

 За Заменици членови на Избирачкиот одбор 

број 1595 се именуваат лицата:  

1. ЃОРГЕ ЈОВАНОВ — ЈП за комунални 

дејности Плаваја ПО Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен)  

2. СЛАВЧО ДИМИТРОВ — Општина 

Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен) 

 3. ИЛЕ ЃОРГИЕВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција 

од каде е предложен) 

 4. Ристо Јованов — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен) 

 
Број 11-85/1ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

во Радовиш, 18.09.2025 
  
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Верче Трајанова с.р. 

         

     ЧЛЕНОВИ 

  1. Игор Чапов с.р. 

  2. Анка Митева Долдурова с.р. 

  3. Борче Панов с.р. 

  4. Радмила Трпков с.р. 
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Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во 

врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија 

бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 

34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 

99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 

38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и 

Службен весник на Република Северна 

Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 

215/2021 и 58/2024), Општинската изборна 

комисија РАДОВИШ во состав Претседател 

Верче Трајанова и членовите Игор Чапов, Анка 

Митева Долдурова, Борче Панов и Радмила 

Трпков на ден 19.09.2025 год. го донесе 

следното  

 

Р  Е  Ш Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ 

ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1596 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1596 се именува лицето  

ЉУПКА КОСТАДИНОВА — Основно 

училиште Гоце Делчев Конче  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1596 се именува лицето 

ЈАСМИНА ЈЕФРЕМОВА — ЈП за комунални 

дејности Плаваја ПО Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1596 се именуваат 

лицата:  

1. АЦО МИТЕВ — ЈУ Меѓуопштински центар 

за социјална работа Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 2. ВАСИЛ ТОМОВ — Министерство за 

финансии - Управа за јавни приходи  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 3. ВАНЧО СТОЈАНОВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција 

од каде е предложен) 

 4. Марјанчо Поцев — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен) 

 За Заменици членови на Избирачкиот одбор 

број 1596 се именуваат лицата:  

1. БОСИЛКА НЕДЕВ — Министерство за 

финансии - Управа за јавни приходи  
(име и презиме, институција каде е вработен)  

2. БОБАН КОСТАДИНОВ — Основно 

училиште Орце Николов с.Ињево Радовиш  

(име и презиме, институција каде е вработен)  

3. ПЕПИ ИЛИЕВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција 

од каде е предложен)  

4. Марјанчо Јованов — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен) 

 
Број 11-99/1ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

во Радовиш, 19.09.2025 
  
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Верче Трајанова с.р. 

         

     ЧЛЕНОВИ 

  1. Игор Чапов с.р. 

  2. Анка Митева Долдурова с.р. 

  3. Борче Панов с.р. 

  4. Радмила Трпков с.р. 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во 

врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија 

бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 

34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 

99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 

38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и 

Службен весник на Република Северна 

Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 

215/2021 и 58/2024), Општинската изборна 

комисија РАДОВИШ во состав Претседател 

Верче Трајанова и членовите Игор Чапов, Анка 

Митева Долдурова, Борче Панов и Радмила 

Трпков на ден 19.09.2025 год. го донесе 

следното  

 

Р  Е  Ш Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ 

ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1597 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1597 се именува лицето  

СЛАВИЦА ЧАЧАРОВА — ЈЗУ Здравствен 

дом Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1597 се именува лицето 

НИНА ЖЕЛЕЗАРСКА — Средно општинско 

училиште Коста Сусинов Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1597 се именуваат 

лицата:  
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1. МИЛЕ КОЦЕВ — Средно општинско 

училиште Коста Сусинов Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 2. МАРИКА ПОП-ЛАЗАРОВА — Јавна 

општинска установа за деца-Детска градинка 

,,Ацо Караманов,,-Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 3. БЛАГОЈ КОЦЕВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција 

од каде е предложен) 

 4. НАТАША СТОИМЕНОВА — ВМРО-

ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен) 

 За Заменици членови на Избирачкиот одбор 

број 1597 се именуваат лицата:  

1. КРИСТИНА МИТЕВА — Општинско 

основно училиште Крсте Петков Мисирков 

Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен) 

 2. БЛАЖЕ УЖЕВСКИ — Министерство за 

финансии - Царинска управа  
(име и презиме, институција каде е вработен) 

 3. ЖИВКО МИТЕВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција 

од каде е предложен) 

 4. АЛЕКСАНДРА ЃОЗЕВА АНГЕЛОВ — 

ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен) 

 

Број 11-100/1ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

во Радовиш, 19.09.2025 
  
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Верче Трајанова с.р. 

         

     ЧЛЕНОВИ 

  1. Игор Чапов с.р. 

  2. Анка Митева Долдурова с.р. 

  3. Борче Панов с.р. 

  4. Радмила Трпков с.р. 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во 

врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија 

бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 

34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 

99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 

38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и 

Службен весник на Република Северна 

Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 

215/2021 и 58/2024), Општинската изборна 

комисија РАДОВИШ во состав Претседател 

Верче Трајанова и членовите Игор Чапов, Анка 

Митева Долдурова, Борче Панов и Радмила 

Трпков на ден 18.09.2025 год. го донесе 

следното  

Р  Е  Ш Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ 

ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1598 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1598 се именува лицето  

ВАЛЕНТИНА СТОИЧКОВА — Јавна 

општинска установа за деца-Детска градинка 

,,Ацо Караманов,,-Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1598 се именува лицето 

ТЕОДОРА РИСТОВА — ЈП за комунални 

дејности Плаваја ПО Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1598 се именуваат 

лицата:  

1. НАТАША РИСТОВА — Основно училиште 

Гоце Делчев Конче  
(име и презиме, институција каде е вработен/а)  

2. ДРАГИ МИЛЕНКОВ — ЈП за комунални 

дејности Плаваја ПО Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 3. УМУТ ОСМАНОВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција 

од каде е предложен) 

 4. Оливер Бојаџиев — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен) 

 За Заменици членови на Избирачкиот одбор 

број 1598 се именуваат лицата:  

1. ЖАКЛИНА СТОЈМЕНОВА — Средно 

општинско училиште Коста Сусинов 

Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен) 

 2. КИРИЛ ЧАПОВ — Средно општинско 

училиште Коста Сусинов Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен) 

 3. РУСТЕМ КАДИРОВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција 

од каде е предложен) 

 4. ЈАСМИНА ПЕТРОВА — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен) 

 
Број 11-86/1ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

во Радовиш, 18.09.2025 
  
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Верче Трајанова с.р. 

         

     ЧЛЕНОВИ 

  1. Игор Чапов с.р. 

  2. Анка Митева Долдурова с.р. 
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  3. Борче Панов с.р. 

  4. Радмила Трпков с.р. 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во 

врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија 

бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 

34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 

99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 

38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и 

Службен весник на Република Северна 

Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 

215/2021 и 58/2024), Општинската изборна 

комисија РАДОВИШ во состав Претседател 

Верче Трајанова и членовите Игор Чапов, Анка 

Митева Долдурова, Борче Панов и Радмила 

Трпков на ден 18.09.2025 год. го донесе 

следното  

 

Р  Е  Ш Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ 

ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1599 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1599 се именува лицето  

ЛИДИЈА БЕХЛИМОВА — Општинско 

основно училиштеНикола Карев Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1599 се именува лицето 

СТОЈЧЕ ЈОВАНОВСКИ — Општинско 

основно училиште Никола Карев Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1599 се именуваат 

лицата:  

 (име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 2. ЉУПЧЕ АТАНАСОВ — Средно 

општинско училиште Коста Сусинов 

Радовиш   
(име и презиме, институција каде е вработен/а)  

3. ОСМАН ОМЕРОВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција 

од каде е предложен)  

4. Магдалена Зафирова — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен)  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 

1599 се именуваат лицата:  

1. ВЕРКА СТЕВЧЕВА — Општина Радовиш  

(име и презиме, институција каде е вработен)  

2. ЛЕНЧЕ АНДОНОВА — Основно училиште 

Орце Николов с.Ињево Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен)  

3. ЕНИС ОМЕРОВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција 

од каде е предложен)  

4. РИСТО ТОМОВ — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен) 

 
Број 11-87/1 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

во Радовиш, 18.09.2025 
  
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Верче Трајанова с.р. 

         

        ЧЛЕНОВИ 

  1. Игор Чапов с.р. 

  2. Анка Митева Долдурова с.р. 

  3. Борче Панов с.р. 

  4. Радмила Трпков с.р. 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во 

врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија 

бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 

34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 

99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 

38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и 

Службен весник на Република Северна 

Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 

215/2021 и 58/2024), Општинската изборна 

комисија РАДОВИШ во состав Претседател 

Верче Трајанова и членовите Игор Чапов, Анка 

Митева Долдурова, Борче Панов и Радмила 

Трпков на ден 18.09.2025 год. го донесе 

следното  

 

Р  Е  Ш Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ 

ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1600 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1600 се именува лицето 

НАТАША ДИНЕВ — Општинско основно 

училиште Никола Карев Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1600 се именува  лицето 

ДАНИЕЛА ЃОРГИЕВА — Средно општинско 

училиште Коста Сусинов Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 
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За Членови на Избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1600 се именуваат 

лицата:  

1. ЕЛИЗАБЕТКА КИРИЛИЕВА КОЦЕВА — 

Општина Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а)  

2. ИЛЧЕ ПАНЧЕВ — Основен суд Радовиш  

(име и презиме, институција каде е вработен/а)  

3. АЛИ МУМИН — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција 

од каде е предложен)  

4. ЛИМОНКА МИЦОВСКА — ВМРО-

ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен) 

 За Заменици членови на Избирачкиот одбор 

број 1600 се именуваат лицата:  

1. ВАЛЕНТИНА КАЦАРЕВА — Јавна 

општинска установа за деца-Детска градинка 

,,Ацо Караманов,,-Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен) 

 2. ПЕТАР ПОП-ЛАЗАРОВ — Општина 

Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен) 

 3. ФАЗЛИ АЛИОВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција 

од каде е предложен) 

 4. ЕЛЕОНОРА ЧАБУКОВСКА — ВМРО-

ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен) 

 
Број 11-88/1ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

во Радовиш, 18.09.2025 
  
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Верче Трајанова с.р. 

         

     ЧЛЕНОВИ 

  1. Игор Чапов с.р. 

  2. Анка Митева Долдурова с.р. 

  3. Борче Панов с.р. 

  4. Радмила Трпков с.р. 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во 

врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија 

бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 

34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 

99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 

38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и 

Службен весник на Република Северна 

Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 

215/2021 и 58/2024), Општинската изборна 

комисија РАДОВИШ во состав Претседател 

Верче Трајанова и членовите Игор Чапов, Анка 

Митева Долдурова, Борче Панов и Радмила 

Трпков на ден 19.09.2025 год. го донесе 

следното  

 

Р  Е  Ш Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ 

ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1601 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1601 се именува лицето  

СЛАВИЦА АТАНАСОВА — Средно 

општинско училиште Коста Сусинов 

Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1601 се именува лицето 

СИМЕОН ЏЕКОВ — Општинско основно 

училиштеКоста Рацин с.Подареш Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1601 се именуваат 

лицата:  

1. ВЕСНА СПАСОВСКА — Основен суд 

Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а)  

2. АЦЕ ПОЦЕВ — Основен суд Радовиш  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 3. ДИМИТАРЧЕ АТАНАСОВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција 

од каде е предложен) 

 4. Катерина Тушева — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен) 

 За Заменици членови на Избирачкиот одбор 

број 1601 се именуваат лицата:  

1. ЛЕНЧЕ НАКЕВА — Општинско основно 

училиштеНикола Карев Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен) 

 2. КОЦЕ АНГЕЛОВ — Општинско основно 

училиште Крсте Петков Мисирков Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен) 

 3. ПЕТРЕ ХАЏИВАСИЛЕВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција 

од каде е предложен) 

 4. Марија Иванова — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен) 

 
Број 11-101/1ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

во Радовиш, 19.09.2025 
  
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Верче Трајанова с.р. 

         

     ЧЛЕНОВИ 

  1. Игор Чапов с.р. 
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  2. Анка Митева Долдурова с.р. 

  3. Борче Панов с.р. 

  4. Радмила Трпков с.р. 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во 

врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија 

бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 

34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 

99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 

38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и 

Службен весник на Република Северна 

Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 

215/2021 и 58/2024), Општинската изборна 

комисија РАДОВИШ во состав Претседател 

Верче Трајанова и членовите Игор Чапов, Анка 

Митева Долдурова, Борче Панов и Радмила 

Трпков на ден 19.09.2025 год. го донесе 

следното  

 

Р  Е  Ш Е  Н  И  Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ 

ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1602 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1602 се именува лицето 

ИБРАИМ АЛИОВ — Општинско основно 

училиште Крсте Петков Мисирков Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1602 се именува лицето  

ДАНИЕЛА ТРАЈАНОВА — Јавна општинска 

установа за деца-Детска градинка ,,Ацо 

Караманов,,-Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1602 се именуваат 

лицата:  

1. ДАНИЕЛА ВАСИЛЕВА-КИТАНОВА — 

Општинско основно училиштеНикола Карев 

Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а)  

2. НЕВЕНКА МАРИНКОВСКА — 

Општинско основно училиште Крсте Петков 

Мисирков Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 3. ФЕЈНАЗ ЏЕМАИЛОВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција 

од каде е предложен) 

 4. Давид Арсов — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен) 

 За Заменици членови на Избирачкиот одбор 

број 1602 се именуваат лицата:  

1. МИТКО ДОЛДУРОВ — Средно општинско 

училиште Коста Сусинов Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен) 

 2. АНА ИВАНОВА ТАМАКАРОВА — 

Општинско основно училиште Крсте Петков 

Мисирков Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен) 

 3. ЕЈВАЗ ДЕРВИШЕВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција 

од каде е предложен) 

 4. САШКО ДИМИТРОВ — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен)  

 
Број 11-114/1ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

во Радовиш, 19.09.2025 
  
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Верче Трајанова с.р. 

         

     ЧЛЕНОВИ 

1. Игор Чапов с.р. 

2. Анка Митева Долдурова с.р. 

3. Борче Панов с.р. 

4. Радмила Трпков с.р. 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во 

врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија 

бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 

34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 

99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 

38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и 

Службен весник на Република Северна 

Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 

215/2021 и 58/2024), Општинската изборна 

комисија РАДОВИШ во состав Претседател 

Верче Трајанова и членовите Игор Чапов, Анка 

Митева Долдурова, Борче Панов и Радмила 

Трпков на ден 19.09.2025 год. го донесе 

следното  

 

Р  Е  Ш Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ 

ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1603 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1603 се именува лицето 

МИЛЕ СПАСОВСКИ — Општина Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1603 се именува лицето 

КАТЕРИНА ЈАНЕВА — Јавна општинска 
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установа за деца-Детска градинка ,,Ацо 

Караманов,,-Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1603 се именуваат 

лицата:  

1. ЈАСНА ИВАНОВСКА — Основен суд 

Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 2. ЕЛЕНА ДАМЈАНСКА — ЈУ 

Меѓуопштински центар за социјална работа 

Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 3. СУЛИМАН АЛИОВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција 

од каде е предложен) 

 4. Лилјана Стојчева — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен)  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 

1603 се именуваат лицата:  

1. СЛАВИЦА ПУЛЕВА — Министерство за 

финансии  
(име и презиме, институција каде е вработен)  

2. АЛЕКСАНДАР КУЛУШИЌ — Општина 

Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен)  

3. ЕМИН ОМЕРОВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција 

од каде е предложен)  

4. КОЦЕ ЈОВАНОВ — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен) 

 
Број 11-102/1ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

во Радовиш, 19.09.2025 
  
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Верче Трајанова с.р. 

         

   ЧЛЕНОВИ 

  1. Игор Чапов с.р. 

  2. Анка Митева Долдурова с.р. 

  3. Борче Панов с.р. 

  4. Радмила Трпков с.р. 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во 

врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија 

бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 

34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 

99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 

38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и 

Службен весник на Република Северна 

Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 

215/2021 и 58/2024), Општинската изборна 

комисија РАДОВИШ во состав Претседател 

Верче Трајанова и членовите Игор Чапов, Анка 

Митева Долдурова, Борче Панов и Радмила 

Трпков на ден 19.09.2025 год. го донесе 

следното  

 

Р  Е  Ш Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ 

ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1605 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1605 се именува лицето  

ТИНА ВЕРГОВА — Средно општинско 

училиште Коста Сусинов Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1605 се именува лицето 

ЕМИЛИЈА ЧАЧАРОВА — Министерство за 

земјоделство, шумарство и водостопанство  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1605 се именуваат 

лицата:  

1. СВЕТЛАНА ЧАПОВА — Општинско 

основно училиште Крсте Петков Мисирков 

Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 2. ГОЦЕ ЛАЗАРОВ — Средно општинско 

училиште Коста Сусинов Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 3. АБДИ ОМЕРОВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција 

од каде е предложен) 

 4. СТОЕ ЈАНЕВ — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен) 

 За Заменици членови на Избирачкиот одбор 

број 1605 се именуваат лицата:  

1. МАРИЈА ИВАНОВА-ГАЗЕПОВА — 

Општинско основно училиште Крсте Петков 

Мисирков Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен) 

 2. ВЕЛИН ГЕОРГИЕВ — ЈП за комунални 

дејности Плаваја ПО Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен) 

 3. НУРЏЕН ХУСЕИН — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција 

од каде е предложен)  

4. КИРЕ КОЦЕВ — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен) 

 
Број 11-103/1ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

во Радовиш, 18.09.2025 
  
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
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М.П.      Верче Трајанова с.р. 

         

     ЧЛЕНОВИ 

  1. Игор Чапов с.р. 

  2. Анка Митева Долдурова с.р. 

  3. Борче Панов с.р. 

  4. Радмила Трпков с.р. 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во 

врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија 

бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 

34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 

99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 

38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и 

Службен весник на Република Северна 

Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 

215/2021 и 58/2024), Општинската изборна 

комисија РАДОВИШ во состав Претседател 

Верче Трајанова и членовите Игор Чапов, Анка 

Митева Долдурова, Борче Панов и Радмила 

Трпков на ден 24.09.2025 год. го донесе 

следното  

 

Р  Е  Ш Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ 

ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1618 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1618 се именува лицето 

КОСТАДИН ЃОРГИЕВ — Министерство за 

економија - Државен пазарен инспекторат  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1618 се именува лицето 

ЛИДИЈА МАНЕВА — Општинско основно 

училиште Крсте Петков Мисирков Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1618 се именуваат 

лицата: 1. БЛАЖО ЈОВАНОВ — Средно 

општинско училиште Коста Сусинов 

Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а)  

2. МАКЕДОНКА КОЦЕВА — Министерство 

за култура  
(име и презиме, институција каде е вработен/а)  

3. БЛАГОЈ ВАСИЛЕВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција 

од каде е предложен)  

4. Драган Коцев — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен)  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 

1618 се именуваат лицата:  

1. МИТЕ ИЦАКОВ — ЈП за комунални 

дејности Плаваја ПО Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен) 

 2. РАЈНА КОСТАДИНОВА — Фонд за 

здравствено осигурување на Македонија  
(име и презиме, институција каде е вработен)  

3. ЈОРДАНЧО МИТЕВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција 

од каде е предложен)  

4. Александар Таневски — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен) 

 
Број 11-130/1ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

во Радовиш, 24.09.2025 
  
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Верче Трајанова с.р. 

         

     ЧЛЕНОВИ 

  1. Игор Чапов с.р. 

  2. Анка Митева Долдурова с.р. 

  3. Борче Панов с.р. 

  4. Радмила Трпков с.р. 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во 

врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија 

бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 

34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 

99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 

38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и 

Службен весник на Република Северна 

Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 

215/2021 и 58/2024), Општинската изборна 

комисија РАДОВИШ во состав Претседател 

Верче Трајанова и членовите Игор Чапов, Анка 

Митева Долдурова, Борче Панов и Радмила 

Трпков на ден 19.09.2025 год. го донесе 

следното  

 

Р  Е  Ш Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ 

ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1619 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1619 се именува лицето 

БИЛЈАНА АТАНАСОВА-СТОЈМЕНОВА — 

Општинско основно училиште Никола Карев 

Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 
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За Заменик претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1619 се именува лицето 

АЛЕКСАНДРА МАНАСИЕВА — Општинско 

основно училиштеНикола Карев Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1619 се именуваат 

лицата:  

1. АНИТА НИКОЛОВА — ЈЗУ Здравствен 

дом Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а)  

2. ОРЦЕ НИКОЛОВ — ЈЗУ Здравствен дом 

Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 3. ВАНЕ ИВАНОВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција 

од каде е предложен) 

 4. Блаже Ефремов — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен) 

 За Заменици членови на Избирачкиот одбор 

број 1619 се именуваат лицата:  

1. МАРИЈА СТОЈАНОВА — ЈП за комунални 

дејности Плаваја ПО Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен)  

2. НИКОЛА ЃОРГИЧКОВ — ЈП за 

комунални дејности Плаваја ПО Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен)  

3. МИЛЕНА МИТЕВА — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција 

од каде е предложен) 

 4. Горан Ристов — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен) 

 
Број 11-115/1ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

во Радовиш, 19.09.2025 
  
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Верче Трајанова с.р. 

         

     ЧЛЕНОВИ 

  1. Игор Чапов с.р. 

  2. Анка Митева Долдурова с.р. 

  3. Борче Панов с.р. 

  4. Радмила Трпков с.р. 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во 

врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија 

бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 

34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 

99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 

38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и 

Службен весник на Република Северна 

Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 

215/2021 и 58/2024), Општинската изборна 

комисија РАДОВИШ во состав Претседател 

Верче Трајанова и членовите Игор Чапов, Анка 

Митева Долдурова, Борче Панов и Радмила 

Трпков на ден 19.09.2025 год. го донесе 

следното  

 

Р  Е  Ш Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ 

ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1620 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1620 се именува лицето 

ВАСКА КОЦЕВА — Општинско основно 

училиште КИРИЛ И МЕТОДИЈ с.Ораовица 

Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1620 се именува лицето 

САВКА ЛАЗАРОВА — Државен инспекторат 

за труд-Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1620 се именуваат 

лицата:  

1. ЈАВОРКА ПЕШЕВА — Општина Радовиш  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 2. ВАСЕ ЗДРАВКОВ — Општина Радовиш  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 3. МИЛЕ УЖЕВСКИ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција 

од каде е предложен) 

 4. ЈУЛИЈАНА СТОЈАНОВА — ВМРО-

ДПМНЕ  
(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен) 

 За Заменици членови на Избирачкиот одбор 

број 1620 се именуваат лицата:  

1. ВЕРИЦА ГАЗЕПОВА — Општина 

Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен) 

 2. РИСТО МИТЕВ — Основно училиште 

Орце Николов с.Ињево Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен) 

 3. КИРО СПАСОВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција 

од каде е предложен) 

 4. КИРЧО ДАМБОВ — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен) 

 
Број 11-104/1ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

во Радовиш, 19.09.2025 
  
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Верче Трајанова с.р. 
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        ЧЛЕНОВИ 

  1. Игор Чапов с.р. 

  2. Анка Митева Долдурова с.р. 

  3. Борче Панов с.р. 

  4. Радмила Трпков с.р. 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во 

врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија 

бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 

34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 

99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 

38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и 

Службен весник на Република Северна 

Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 

215/2021 и 58/2024), Општинската изборна 

комисија РАДОВИШ во состав Претседател 

Верче Трајанова и членовите Игор Чапов, Анка 

Митева Долдурова, Борче Панов и Радмила 

Трпков на ден 19.09.2025 год. го донесе 

следното  

 

Р  Е  Ш Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ 

ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1621 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1621 се именува лицето 

ЛЕФКА ВАСИЛЕВА-МИЛЕВА — 

Општинско основно училиште Коста Рацин 

с.Подареш Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1621 се именува лицето 

ДИМЧО ЗДРАВЕВ — Општинско основно 

училиште Крсте Петков Мисирков Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1621 се именуваат 

лицата:  

1. НОВЕ ПЕТРОВ — Општина Радовиш  

(име и презиме, институција каде е вработен/а)  

2. КОЛЕ АТАНАСОВ — Општинско основно 

училиштеКоста Рацин с.Подареш Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а)  

3. ГОЦЕ СТОЈКОВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција 

од каде е предложен)  

4. Тоше Илиев — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен) 

 За Заменици членови на Избирачкиот одбор 

број 1621 се именуваат лицата:  

1. ТРАЈЧО ИЛИЕВ — ЈП за комунални 

дејности Плаваја ПО Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен) 

 2. КРИСТИНА ТРАЈАНОВА — Средно 

општинско училиште Коста Сусинов 

Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен) 

 3. МИТЕ АТАНАСОВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција 

од каде е предложен) 

 4. Стојанче Цветков — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен) 

 
Број 11-105/1ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

во Радовиш, 19.09.2025 
  
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Верче Трајанова с.р. 

         

     ЧЛЕНОВИ 

  1. Игор Чапов с.р. 

  2. Анка Митева Долдурова с.р. 

  3. Борче Панов с.р. 

  4. Радмила Трпков с.р. 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во 

врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија 

бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 

34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 

99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 

38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и 

Службен весник на Република Северна 

Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 

215/2021 и 58/2024), Општинската изборна 

комисија РАДОВИШ во состав Претседател 

Верче Трајанова и членовите Игор Чапов, Анка 

Митева Долдурова, Борче Панов и Радмила 

Трпков на ден 19.09.2025 год. го донесе 

следното  

 

Р  Е  Ш Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ 

ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1622 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1622 се именува лицето  

ИВАНКА СПАСОВА — Средно општинско 

училиште Коста Сусинов Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1622 се именува лицето 
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СТОЈКА АНДОНОВА — Јавна општинска 

установа за деца-Детска градинка ,,Ацо 

Караманов,,-Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1622 се именуваат 

лицата:  

1. ДРАГИ ГЕОРГИЕВ — Министерство за 

земјоделство, шумарство и водостопанство  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 2. ДЕЈАН РИСТОВ — Општина Радовиш  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 3. МАРТИН СТЕФАНОВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција 

од каде е предложен) 

 4. Стојан Атанасов — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен) 

 За Заменици членови на Избирачкиот одбор 

број 1622 се именуваат лицата:  

1. ГОРАН ЃОРГИЕВ — ЈП за стопанисување 

со државни шуми Македонски шуми Скопје  
(име и презиме, институција каде е вработен) 

 2. МИТЕ ХАЏИВАСИЛЕВ — Фонд на 

пензиското и инвалидското осигурување на 

Република Македонија  
(име и презиме, институција каде е вработен) 

 3. НОВЕ МИЛЧЕВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција 

од каде е предложен) 

 4. Стаменка Атанасова — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен) 

 
Број 11-106/1ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

во Радовиш, 19.09.2025 
  
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Верче Трајанова с.р. 

         

     ЧЛЕНОВИ 

  1. Игор Чапов с.р. 

  2. Анка Митева Долдурова с.р. 

  3. Борче Панов с.р. 

  4. Радмила Трпков с.р. 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во 

врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија 

бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 

34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 

99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 

38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и 

Службен весник на Република Северна 

Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 

215/2021 и 58/2024), Општинската изборна 

комисија РАДОВИШ во состав Претседател 

Верче Трајанова и членовите Игор Чапов, Анка 

Митева Долдурова, Борче Панов и Радмила 

Трпков на ден 24.09.2025 год. го донесе 

следното  

 

Р  Е  Ш Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ 

ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ 

ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1623 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1623 се именува лицето 

КИРО БЕКАРСКИ — Основно училиште 

Орце Николов с.Ињево Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а)  

своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1623 се именува лицето 

ЉУПЧО ДИМИТРИЕВ — Агенција за 

финансиска поддршка во земјоделството и 

руралниот развој  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 1623 се именуваат 

лицата:  

1. МИЛЕ ХРИСТОВ — Општина Радовиш  

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 2. СУЗАНА СТОИМЕНОВА — ЈЗУ 

Здравствен дом Радовиш  
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 3. АЦЕ ТРАЈЧЕВ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција 

од каде е предложен) 

 4. ВАСКО ЕФРЕМОВ — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен) 

 За Заменици членови на Избирачкиот одбор 

број 1623 се именуваат лицата:  

1. ВАСКО ЃОРГИЕВ — Општина Радовиш  

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 2. СВЕТЛАНА ЕФРЕМОВА — 

Министерство за земјоделство, шумарство и 

водостопанство  
(име и презиме, институција каде е вработен) 

 3. ВАСКО БЕКАРСКИ — СДСМ  

(име и презиме, политичка партија од опозиција 

од каде е предложен) 

 4. АЦО КОСТАДИНОВ — ВМРО-ДПМНЕ  

(име и презиме, политичка партија од позиција 

од каде е предложен) 

 
Број 11-131/1ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

во Радовиш, 24.09.2025 
  
    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М.П.      Верче Трајанова с.р. 
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     ЧЛЕНОВИ 

  1. Игор Чапов с.р. 

  2. Анка Митева Долдурова с.р. 

  3. Борче Панов с.р. 

  4. Радмила Трпков с.р. 
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СОДРЖИНА: 

Р Е Ш Е Н ИЕ  ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, 

ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО 

МЕСТО БРОЈ 1574 ----------------------------------- 1 

Р Е Ш Е Н ИЕ  ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, 

ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО 

МЕСТО БРОЈ 1575 ----------------------------------- 1 

Р Е Ш Е Н ИЕ  ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, 

ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО 

МЕСТО БРОЈ 1576 ----------------------------------- 2 

Р Е Ш Е Н ИЕ  ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, 

ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО 

МЕСТО БРОЈ 1577 ----------------------------------- 3 

Р Е Ш Е Н ИЕ  ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, 

ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО 

МЕСТО БРОЈ 1578 ----------------------------------- 3 

Р Е Ш Е Н ИЕ  ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, 

ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО 

МЕСТО БРОЈ 1578/1 --------------------------------- 4 

Р Е Ш Е Н ИЕ  ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, 

ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО 

МЕСТО БРОЈ 1579 ----------------------------------- 5 

Р Е Ш Е Н ИЕ  ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, 

ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО 

МЕСТО БРОЈ 1579/1 -------------------------------- 6 

Р Е Ш Е Н ИЕ  ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, 

ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО 

МЕСТО БРОЈ 1580 ----------------------------------- 6 

Р Е Ш Е Н ИЕ  ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, 

ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО 

МЕСТО БРОЈ 1580/1 --------------------------------- 7 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н ИЕ  ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, 

ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО 

МЕСТО БРОЈ 1581 ----------------------------------- 8 

Р Е Ш Е Н ИЕ  ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, 

ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО 

МЕСТО БРОЈ 1581/1 --------------------------------- 8 

Р Е Ш Е Н ИЕ  ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, 

ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО 

МЕСТО БРОЈ 1582 ----------------------------------- 9 

Р Е Ш Е Н ИЕ  ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, 

ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО 

МЕСТО БРОЈ 1582/1 ------------------------------- 10 

Р Е Ш Е Н ИЕ  ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, 

ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО 

МЕСТО БРОЈ 1583 ---------------------------------- 10 

Р Е Ш Е Н ИЕ  ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, 

ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО 

МЕСТО БРОЈ 1583/1 ------------------------------- 11 

Р Е Ш Е Н ИЕ  ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, 

ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО 

МЕСТО БРОЈ 1584 ---------------------------------- 12 

Р Е Ш Е Н ИЕ  ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, 

ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО 

МЕСТО БРОЈ 1585 ---------------------------------- 12 

Р Е Ш Е Н ИЕ  ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, 

ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО 

МЕСТО БРОЈ 1586 ---------------------------------- 13 

Р Е Ш Е Н ИЕ  ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, 

ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО 

МЕСТО БРОЈ 1587 ---------------------------------- 14 

Р Е Ш Е Н ИЕ  ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, 
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ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО 

МЕСТО БРОЈ 1588 ---------------------------------- 14 

Р Е Ш Е Н ИЕ  ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, 

ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО 

МЕСТО БРОЈ 1589 ---------------------------------- 15 

Р Е Ш Е Н ИЕ  ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, 

ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО 

МЕСТО БРОЈ 1590 ---------------------------------- 16 

Р Е Ш Е Н ИЕ  ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, 

ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО 

МЕСТО БРОЈ 1591 ---------------------------------- 16 

Р Е Ш Е Н ИЕ  ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, 

ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО 

МЕСТО БРОЈ 1592 ---------------------------------- 17 

Р Е Ш Е Н ИЕ  ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, 

ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО 

МЕСТО БРОЈ 1593 ---------------------------------- 18 

Р Е Ш Е Н ИЕ  ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, 

ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО 

МЕСТО БРОЈ 1594 ---------------------------------- 18 

Р Е Ш Е Н ИЕ  ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, 

ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО 

МЕСТО БРОЈ 1595 ---------------------------------- 19 

Р Е Ш Е Н ИЕ  ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, 

ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО 

МЕСТО БРОЈ 1596 ---------------------------------- 20 

Р Е Ш Е Н ИЕ  ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, 

ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО 

МЕСТО БРОЈ 1597 ---------------------------------- 20 

Р Е Ш Е Н ИЕ  ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, 

ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО 

МЕСТО БРОЈ 1598 ---------------------------------- 21 

Р Е Ш Е Н ИЕ  ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, 

ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО 

МЕСТО БРОЈ 1599 ---------------------------------- 22 

Р Е Ш Е Н ИЕ  ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, 

ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО 

МЕСТО БРОЈ 1600 ---------------------------------- 22 

Р Е Ш Е Н ИЕ  ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, 

ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО 

МЕСТО БРОЈ 1601 ---------------------------------- 23 

Р Е Ш Е Н ИЕ  ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, 

ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО 

МЕСТО БРОЈ 1602 ---------------------------------- 24 

Р Е Ш Е Н ИЕ  ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, 

ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО 

МЕСТО БРОЈ 1603 ---------------------------------- 24 

Р Е Ш Е Н ИЕ  ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, 

ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО 

МЕСТО БРОЈ 1605 ---------------------------------- 25 

Р Е Ш Е Н ИЕ  ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, 

ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО 

МЕСТО БРОЈ 1618 ---------------------------------- 26 

Р Е Ш Е Н ИЕ  ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, 

ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО 

МЕСТО БРОЈ 1619 ---------------------------------- 26 

Р Е Ш Е Н ИЕ  ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, 

ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО 

МЕСТО БРОЈ 1620 ---------------------------------- 27 

Р Е Ш Е Н ИЕ  ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, 

ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО 

МЕСТО БРОЈ 1621 ---------------------------------- 28 

Р Е Ш Е Н ИЕ  ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, 

ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО 

МЕСТО БРОЈ 1622 ---------------------------------- 28 

Р Е Ш Е Н ИЕ  ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, 

ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО 

МЕСТО БРОЈ 1623 ---------------------------------- 29 


